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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

Jeopolitik risklerin gölgesinde yeni haftaya satıcılı bir görüntüyle başlayan BIST100 endeksi gün içinde en düşük
9.078 seviyesini gördü. Tepki alımlarına karşın gün içerisinde negatif seyir izleyen endeks günü %0,7 oranında
düşüşle tamamladı. Bim, Türk Hava Yolları ve Turkcell puan bazlı endeksi baskılayan hisseler olarak öne çıkarken;
Tüpraş ve bankacılıktaki yükseliş endeksteki düşüşü engelleyemedi. İşlem hacminin 74 milyar TL ile görece düşük
gerçekleştiği günde 70 hisse ekside kapattı. Bu sabaha bakıldığında, Trump'ın, İsrail ve İran arasında ateşkesin
devreye girdiğini açıklaması ile küresel piyasalarda risk alma iştahı pozitif. Dün %1'e yakın artıda kapatan ABD
borsaları bu sabah da vadelilerde yükselişte. Japonya hariç MSCI Asya Pasifik endeksi ise %2'nin üzerinde primli.
Brent petrol 70 USD'nin altında. Bu ortamda BIST100 endeksi güne %2'ye yakın primli başlayabilir ve gün
içerisinde de alıcılı görüntü sergileyebilir. Olası yükselişlerde 9.420 öne çıkan hedef konumunda. Bugünkü veri
takviminde yurt içinde reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek. Almanya'da IFO iş
dünyası endeksi açıklanacakken, ABD'de Conference Board tüketici güveni endeksi izlenecek. Ayrıca Fed Başkanı
Powell'ın ABD Senatosu'ndaki sunumu da ajandada yer alıyor.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Bera Holding (BERA, Sınırlı Negatif): Şirket ortakları yaklaşık 232mn TL nominal tutarı pay senedini borsada
işlem gören tipe dönüştürmek için MKK'ya başvurmuştur.

Doğan Holding (DOHOL, Nötr): Boyabat Elektrik Üretim sermayesinde Şirket'in sahip olduğu %33 oranındaki
payın tamamının, Bilgin Güç Santralleri Enerji Üretim'e satılmasına karar verilmiştir.

Galatasaray Sportif (GSRAY, Sınırlı Pozitif): Şirketin 2029-2030 sezonu sonuna kadar sahip olduğu loca ve
koltuk pazarlama haklarının, 5 yıl süreyle (2030-2035 sezonu sonuna kadar) 207,4mn USD bedelle uzatılmasına
karar verilmiştir. Devir bedelinin 5 milyar TL'lik kısmı Galatasaray Spor Kulübü'nün ilk talebini takiben 5 iş günü
içinde nakden ödenecek, kalan tutar ise ileride belirlenecek tarihlerde ödenecektir. SPK değerleme standartlarına
göre hazırlanan raporda sözleşmenin 10 yıl uzatılması durumunda pazar değeri 321,5mn USD, 5 yıl uzatılması
durumunda ise 207,4mn USD olarak hesaplanmıştır.

Girişim Elektrik (GESAN, Sınırlı Pozitif): Şirket ile CarrefourSA (CRFSA) arasında, Şanlıurfa'da kurulacak
lisanssız GES için anahtar teslim kurulum, bakım ve işletmeyi kapsayan bir enerji performans sözleşmesi
imzalanmıştır. 29.300 kWp güce sahip olacak santralin, 2026 yılı ilk çeyreğinde devreye alınması planlanmaktadır.
Yaklaşık 18mn USD tutarındaki yatırımın finansmanı şirket tarafından üstlenilecektir. Projenin yıllık 53mn kWh
üretim sağlaması ve CarrefourSA'nın toplam elektrik tüketiminin %35'ini karşılaması beklenmektedir. Ayrıca, yıllık
27bin ton karbon emisyonu azaltımı hedeflenmektedir.

İş Bankası (ISCTR, Nötr): Banka, Şişe Cam (SISE, sınırlı Pozitif) payları ile ilgili olarak 32,24 - 32,50 TL fiyat
aralığından 3mn TL nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Şişe Cam sermayesindeki
paylar %52,33 sınırına ulaşmıştır. Ayrıca Banka, İş GYO (ISGYO, Sınırlı Pozitif) payları ile ilgili olarak 15,42 -
15,82 TL fiyat aralığından 350bin TL nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte İş GYO
sermayesindeki paylar %52,34 sınırına ulaşmıştır.

Ral Yatırım Holding (RALYH, Nötr): Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Ral Yapı Mühendislik'in Aiştiraki Ral Prestij
Gayrimenkul Geliştirme, Ankara Çankaya Çayyolu-1 Mahallesi'ndeki 27.615 m² büyüklüğündeki taşınmazlara
yönelik 21 Nisan 2025'te düzenlenen ihalede 3,1 milyar TL ile en yüksek teklifi vererek ihaleyi kazanmıştı.
Taşınmaz üzerinde Central markasıyla prestijli bir ticari ve konut projesi geliştirilecektir. Ayrıca, Ral Prestij'in Ral
GYO'ya dönüşüm süreci tamamlanmış, halka arz hazırlıkları devam etmektedir.

SEKTÖR HABERLERİ

Turizm: Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü'nün yayımladığı
Mayıs 2025 Dünya Turizm Barometresi'ne göre Türkiye, 2024 yılında 56,7 milyon yabancı ziyaretçiyle dünyada en
çok turist çeken ülkeler sıralamasında İtalya'yı geçerek 5. sıradan 4. sıraya yükseldi." ifadesini kullandı. (Kaynak:
AA)

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Akfen İnşaat (AKFIS): Şirket, Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, ABD Florida eyaletinde yer alan ve değeri
15,4mn USD olarak belirlenen taşınmaza yatırım amacıyla, bu taşınmazın tamamına sahip Fountaıns At
Westsıde'ın %20 payını 3,2mn USD bedelle satın almıştır.

Gedik Yatırım (GEDIK): Şirket, kripto varlıklar, DeFi ve blokzincir teknolojileri alanında faaliyet gösteren %100
bağlı ortaklığı Ichain Yatırım Holding'in sermayesini 10mn TL'den 100mn TL'ye çıkarma kararı doğrultusunda,
artırılan 90 mn TL sermaye tutarını tescilden önce sermaye avansı olarak ödemiştir.

İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (ISGSY): Şirket, 11 Haziran 2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı
doğrultusunda Agrinatura Gıda'nın %15,80'ine karşılık gelen 150bin TL nominal değerli payı satın almıştır. Ayrıca
19 Haziran 2025 tarihli olağanüstü genel kurulda, Agrinatura'nın sermayesi 1,1mn TL artırılarak 2,1mn TL'ye
çıkarılmış ve artırılan payların tamamı şirkete tahsis edilmiştir. Bu işlemlerle birlikte şirketin Agrinatura'daki payı
%61,32'ye ulaşmıştır. İşlemler için toplam 2,3mn USD bedel belirlenmiş olup bunun 1mn USD'lik kısmı
30.06.2026'ya kadar ödenecek ve kur değerlemesine tabi olacaktır.

Graintürk Holding (GRTHO, Nötr): Holding'in %49, Ral Yatırım Holding'in %51 oranında iştirak ettiği Ral
Enerji'nin Şanlıurfa Viranşehir'deki 4 ve 9 no'lu GES projelerinde, toplam 130 MWm kurulu güce sahip tesislerin
tamamı için Bakanlık kabul işlemleri tamamlanmıştır. Elektrik üretimi ve satışı tam kapasiteye ulaşan santraller,
yaklaşık 2mn m²'lik alanda konumlanmakta olup, Türkiye'nin dördüncü en büyük güneş enerjisi santrali olma
özelliğini taşımaktadır.

Pasifik Eurasia Lojistik (PASEU): Şirket, 08.05.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararına istinaden iç kaynaklardan
yapılması planlanan bedelsiz sermaye artırımı başvurusunu 23.06.2025 tarihli kararla geri çekmiştir. Sermayenin
974,4mn TL'ye çıkarılmasına yönelik SPK başvurusunda yer alan iç kaynakların Türk Ticaret Kanunu ve ilgili
mevzuat uyarınca revize edilmesi gerektiği değerlendirilmiş; bu doğrultuda bedelsiz sermaye artırımı ilerleyen
dönemde uygun şartlarda yeniden değerlendirilecek, mevcut başvuru ise iptal edilecektir. Gerekli bildirimlerin ve
işlemlerin tamamlanması için ilgili kurumlarla iletişim kurulacaktır.
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Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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